Gobernación de Antioquia, calle 42 B N° 52-106, piso 2. Así mismo, se efectuó la
publicación del Aviso de Convocatoria Pública.

en

Electrónico de Compras Públicas-SECQP

Que el presupuesto estimado para el proceso de Selección Abreviada mediante
subasta inversa N° 16783, es de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS
M/L ($269.648.738). TRIBUTOS INCLUIDOS y cuenta con soporte presupuestal

Secretaria de Talento Humano y Servicios Administrativos: CDP 3500056062 - fecha
de creación 14/07/2025 por valor de $322.400.000.

en

10. Que se han cumplido con todos los requisitos previos exigidos por el artículo 25 de la

[...]

DISEÑO GRÁFICO Y MULTIMEDIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA
GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA”, con un plazo estimado de TREINTA (30) días, a partir
de la suscripción del acta de inicio sin superar el 31 de diciembre, y con un presupuesto
oficial estimado es DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS
CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/L ($269 648 738)
TRIBUTOS INCLUIDOS.

ARTICULO SEGUNDO: Ordenar la publicación del Pliego de Condiciones Definitivo en el
Sistema Electrónico de Comprar Públicas-SECOP II :

https://communitv.secop.gov.co/Public/Tenderina/OpportunitvDetail/lndex?noticeUID=C01
.NTC.8907765&isFromPublicArea=True&isModal=False.